

**FACTURA**

2021-03-30

#FA001054

**Adresa de livrare**

Sorina Ionescu  
Bucuresti  
Bucuresti  
Drm.Padurea Neagra, 56, GREENFIELD, BLUE, bl  
04A, interf.4, ap 4-5  
1  
000000  
Romania  
0745638278

**Adresa de facturare**

Sorina Ionescu  
Bucuresti  
Bucuresti  
Drm.Padurea Neagra, 56, GREENFIELD, BLUE, bl  
04A, interf.4, ap 4-5  
1  
000000  
Romania  
0745638278

Numar factura	Data facturii	Codul comenzii	Data comenzii
#FA001054	2021-03-30	CBUXKLVQO	2021-03-29

Referinta	Produs	Rata taxa	Pret de baza (fara TVA)	Pret unitar (fara TVA)	Cant.	Total (fara TVA)
	Cartofi Noi		6,00 lei	5,00 lei	5	25,00 lei
	Ceapa uscata galbena	0 %	--	5,00 lei	2	10,00 lei
	Ceapa Verde		--	2,00 lei	5	10,00 lei
	Mere romanesti	0 %	--	5,00 lei	3	15,00 lei
	Patrunjel Verde		--	2,00 lei	5	10,00 lei
	Ridichi Rosii	0 %	--	5,00 lei	3	15,00 lei
	Salata		6,00 lei	5,00 lei	3	15,00 lei
	Sfecla rosie	0 %	--	6,00 lei	2	12,00 lei
	Telina	0 %	--	4,00 lei	2	8,00 lei
	usturoi capatana	0 %	--	2,00 lei	3	6,00 lei

Detalii taxe	Rata taxa	Pret de baza	Total taxe
Fara TVA			

Metoda de plata	Plata prin transfer	145,00 lei
Curier	Livrare la domiciliu Bucuresti	

Total produse	126,00 lei
Costuri de livrare	19,00 lei
<b>Total (fara TVA)</b>	<b>145,00 lei</b>
<b>Total</b>	<b>145,00 lei</b>